
 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Samambaia 

 

 

PORTARIA N° 2262, DE 22 DE AGOSTO DE 2016 

 

   O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA - IFB, nomeado pela Portaria Nº 

298, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da União de 15 de fevereiro de 2016, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art. 1º -  ALTERAR a composição da Portaria nº 1795, de 14/07/16 publicada no 

Boletim de Serviços no dia 14/07/16,  que trata da Coordenação Interna de Apoio ao Conecta IF 

2016 do campus Samambaia, evento institucional, a ser realizado no período de 03 a 07 de Outubro 

de 2016, no Campus Samambia. 

I- Incluindo a servidora: 

Nome Siape Evento(s) Coordenador (es) 

 

Lyssya  Suelen Pereira da 

Silva 

 

 

1965713 

 

Vitrine dos Saberes 

Grazielle Pereira da Silva 

Lara Batista Botelho 

Katia Guimarães Sousa Palomo 

 

  Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Original Assinado 

FERNANDO DANTAS DE ARAÚJO 

Diretor Geral do Campus Samambaia 

Portaria Nº 298 de 12 de fevereiro de 2016 

Publicada no BS/IFB, de 22.08.2016 
 


